PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

  от  25.11.2015.  №  94
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.03.2015 № 30

Рассмотрев ходатайство директора Починковского МУП «Охотник и рыболов», заключение отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, заключение постоянной депутатской комиссии по социально-правовым вопросам, Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
   Р Е Ш И Л:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский  район» Смоленской области от 25.03.2015 № 30 «Об утверждении стоимости сборов за путевки на право охоты в охотугодьях Починковского МУП «Охотник и рыболов» на 2015 – 2016 годы»  изменение, дополнив часть 4 пунктом м) следующего содержания:

«м) на лося до 1-го года в некоммерческих целях – 2000,0 рублей.».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                   В.Н. Мудряков